Hcropusn = Ify6a. T. IV.
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centes! Quis de caelero audebit
illi regi resistere, quam ecciesia
romana (ot triumphis animavit et
armavit exemplo pernicioso ad po-
steros? Valeat semper sanctilas ve-
stra, nostri memor ante Deum.

Ne
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O HENPABEAHLIXD UOCTYNKAXH BB—OTHOIIEHIM Kb HRHMME ABOPA
PHMCKArO H KAPANHAJIORE (P).

(1170

Sanctissimo domino el palri ca-
rigsimo Alberto, Dei gratia S. R. E.
presbytero cardinali, miseri Can-
tuarienses totum id.modicum quod
relictum est exulibus el proscriptis,
sincerae fidei et verae dilectionis
affectum. Quantum sit innocentis
conscientiae bonum nesciuot qui
sincerilatem conscientiae perdide-

TOAb.)
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(') Recueil des hist. de la France, t. XVI, p. 417,
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rent; nec veretur alienam funestis
infestare consiliis, qui, semel relic-
ta verecandia, in turpitadinis suvae
defensionem praeclaros viros desi-
derat habere consortes erroris. Uti-
nam- haec domini Papae sanclitas,
cum ecclesine confusione et infamia
coriae, non esset in wostris exper-
ta perieulis, eorumque saluti pari-
ter et honestati repognantia consilia
sapientiae et auctorilatis qua conc~
tis praeemimwet vigore, ab initio
reprobasset, qui persuadere ausi
sunt wt fonocentivm proscriptionem
per sex annos derisoriis dilationibus
protelaret! Certe quisquis et quan-
toscumgue fuerit ille consultor illi-
co swdisse debuerat: Vade retro,
Sathana, quia non sapis ea quae
Pei-sumt, Nec persuadebitur mundo
quod stasores isti Deum saperent;
sed polius pecuniam, quam immo-
derato avaritiae ardore sitiunt, olfe-
cerunt: ideoque, praedonibus et
sacrilegis adherentes consensu, con-
siliis instruentes, armantes patro-
cinifs, insurrexerunt in pauperes
Christl, acceptantes munera, secuti
retributiones. Nec possunt illorum
latere nomina, quae tum cvidentia
operis manifestat, tum relatio nun-
ciornm partis adversae, tum alle-
statio literarum quibus . gloriaotur
apud regem Anglorum se pro eo
stetisse viriliter, et quod illis tacen-
tibus erat credibile, persuasisse do-
mino Papae ut praefati regis imma-
nilatem in lanta patientia sustine-
ret: in quo timendum est ne se-
ductus sanclus erraverit nimis, adeo
ut, quod in ecclesiam Dei deliquit,
eliam cam voluerit, nequeat emen-
dare: sic solet Deus talia plerumque
ponire delicta, ut qui divinitus ob-
lata gerendorum opporlunitate non
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utitur, eadem illi in perpetuum
auferatur. Scrutanti legem loqui-
mur et scienti, qui quod dicitar
sibi familiaribus clarum habet exem-
plis.